
P Ř Í L O H A č. 4

CENÍK PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PÉČE O DÍTĚ

OBSAZENOST KAPACITNÍHO MÍSTA V DĚTSKÉ SKUPINĚ KAMÍNEK

Společnost Základní škola Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou

Sídlo U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČ 25918125

Zastoupená Mgr. Kamila Zemanová Stieberová

Číslo účtu 4718077339/0800

I. Úplata za služby

Příjemce se zavazuje hradit úplatu za službu péče o dítě od 1.9.2023:

Stálá docházka - 3 800,- (tzn. celý měsíc)

Úplata pro druhé a další dítě docházející do DS Kamínek:
- stálá docházka - 2 800,- (tzn. celý měsíc)

Při dlouhodobé nepřítomnosti, delší než 15 pracovních dnů po sobě jdoucích, se školkovné
neplatí v případě, že dítě je řádně odhlášeno. Školkovné se neplatí za dobu nepřítomnosti.

Smluvně dohodnutá výše úplaty za službu péče o dítě: ....................................................

Úplata za službu péče o dítě je splatná k 5. dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
ve kterém byla služba poskytována.

Smluvní strany si zvolily způsob úhrady veškerých poskytovaných služeb prostřednictvím
bezhotovostních plateb na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Příjemce bere na vědomí, že v případě jiného způsobu úhrady, než je uveden v předchozím
bodě, například hotovostní platba přímo v provozovně Dětské skupiny Kamínek, bude ze
strany Provozovatele zpoplatněna administrativním poplatkem ve výši 100,- Kč.

Úhradu jízdného a vstupného na kulturní, sportovní akce hradí zákonný zástupce dítěte,
které se akce účastní. Výše požadované částky je sdělena zákonnému zástupci dítěte
pracovníkem Dětské skupiny Kamínek nejpozději 24 hodin před akcí. Finanční hotovost je
zákonným zástupcem dítěte osobně předána pracovníku Dětské skupině Kamínek při
nástupu či odchodu dítěte ze zařízení.

1



II. OBSAZENOST KAPACITNÍHO MÍSTA

Čas poskytování služby péče o dítě v Dětské skupině Kamínek je v časovém rozmezí
pondělí až pátek v době od 7:00 hodin do 16:00 hodin. Dítě je k docházce přihlášeno a je pro
něj rezervováno kapacitní místo v následujícím rozsahu:

Den v týdnu Příchod Odchod Celkový čas

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

V případě nahlášené nepřítomnosti může být rezervované místo obsazeno dalším dítětem.

Platnost od 1.9.2023 do 30.6.2024.

V Rychnově n. Kn. dne …………………….. V Rychnově n. Kn. dne ……………………..

………………..………………………. ……......……………………………….

Poskytovatel Příjemce

2


